
Dodavatel 10oz Skladem velkoobchodní sklenice na kapky vody válec barevné
svíčky

Číslo položky

Číslo položky: SGRX8090
Horní průměr: 100 mm
Výška: 125 mm
MOQ: 1000ks/barva; 3000ks/objednávka

Doba vzorku: 7 dní
Čas hromadné výroby: 30 dní po potvrzení objednávky
Kapacita produktu: 24000-30000 každý měsíc
Platební podmínky: 30% záloha T / T předem a zůstatek po předložení kopie B / L

vzorkovací čas Pokud existuje tento design pro stávající zásoby po dobu 5 dnů.
2,10 dnů, pokud potřebujete nový design nebo velikost.

Vlastnosti
Ochrana životního prostředí
2. Rozpoznat test LFGB, SGS, EU.
Vlastní velikosti a designy jsou k dispozici.

popis

Zakázkové skleněné kosmetické dózy na pleťový krém
Simple Skin Cream Tank Nejsou zde žádné reliéfní nebo protlačené vzory.

Dodací lhůta a doprava

Dodací lhůta: 35 dní po potvrzení objednávky; Skladové položky za 7 dní.
Způsob dopravy: Přes moře, vzduch, kurýrní a distribuční agenti, jak je váš požadavek přijatelný.

platební podmínky

Předplacený vklad T/T 30 %, zůstatek zobrazující B/L kopii.
2. L / C, úschova, T / T a Western Union jsou přijatelné, ale různé země mají různé platební podmínky.
Přizpůsobená služba

1. Různé designy a velikosti The

2. Proces: galvanické pokovování, iontové pokovování, barevný nástřik, sítotisk, obtiskový tisk, mráz, E Carving a tak dále
3. Speciální balení jako smršťovací fólie, spol Dárkové krabičky, bílé dárkové krabičky a tak dále

Naše výhoda

Téměř 20 let zkušeností ve sklářském průmyslu.
2. Certifikace: ASTM, IS09001: 2008
3. Zajištění kvality: Přísný proces kontroly kvality nám umožňuje udržovat 99% míru přijetí.
4. Výrobní kapacita: 10 výrobních linek za měsíc 15 milionů; 35 dní na výrobu dodací lhůty.
5. Designový tým: každý rok více než 5000 designových forem a 300 nových návrhů;





Kontaktujte nás
Pokud máte zájem o tyto produkty, zeptejte se právě teď.

Nebo pošlete další podrobnosti na můj e-mail, odpovím, jakmile je uvidím.
E-mailem: sales26@sunnyglassware.com

Mobil (ID aplikace What's): 86 159 8950 4456
Shenzhen Sunshine Glass Products Co., Ltd Byla založena v roce 1992. V tomto oboru působíme již více než 20 let, jako
profesionální výrobce se specializujeme na výrobu skla, výrobu skleněných výrobků a export. Naše produktová řada sahá od
ruční výroby až po výrobu. Vyrobili jsme velké množství produktů Skleněný buben, borosilikátové sklo, stříkací sklo, váza,
mísa, svícen, svícen, popelník, stolní nádobí, odkapávací skloVeškeré každodenní používání skleněného nádobí, celkem více
než 4000 různých stylů. Máme vynikající designový tým, inovativní tvorbu produktů a zajištění kvality přísné kontroly kvality.
Podpora serveru OEM / ODM.

Domovská stránka

http://www.okcandle.com
https://www.candleholdermanufacturer.com/cz/.html

